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Yavaş’tan Karamollaoğlu’na ziyaret
Merve YILDIZALP-A
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CHP Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mansur Yavaş dün Saadet Partisi Genel

Başkanı Temel Karamollaoğlu’nu parti genel merkezinde ziyaret etti.

Yavaş Saadet Partisi’nin geçen seçimde millet ittifakının ortaklarından olduğunu

hatırlatarak, bu defa böyle bir ortaklık kurulmadığını, Karamollaoğlu’na saygılarını

sunmak ve adaylığını ifade etmek için ziyarete geldiklerini söyledi. Mansur Yavaş,

“Aday çıkarmayacaksanız destek, çıkaracaksanız da fikirlerimizi paylaşarak güzel bir

yarış yapmak isteriz. Bu nedenle sizi ziyaret etmek istedik” diye konuştu.

RAKİPLER ARASINDA YAPILAN MÜCADELE

Kapılarının her zaman açık olduğunu, konuşarak, diyalog içinde meselelerin

çözülmeye çalışılması gerektiğini dile getiren Karamollaoğlu ise “Maalesef bazı

çevreler, seçimi hasımlar arasında yapılan bir mücadele gibi göstermeye çalışıyor. Biz

de diyoruz, seçim hasımlar arasında yapılan bir mücadele değil, olsa olsa rakipler

arasında yapılan bir mücadeledir. Seçimden başarıyla çıkanı da o başarıyı

gösteremeyenler tebrik etmelidir. Bundan daha güzel bir yaklaşım olmaz" diye

konuştu.

BENİ İLGİLENDİREN BİR KONU DEĞİL

Görüşmenin ardından da basın mensuplarına açıklamada bulunan Mansur Yavaş,

Karamollaoğlu ile ülkenin sorunlarına ilişkin sohbet ettiklerini belirtti. Gazetecilerin

“Mehmet Özhaseki'nin FETÖ konusunda açıklamaları oldu. 'Zamanında

duygusallığımızdan, yardımseverliğimizden yararlandılar. Biz de onlara yardım ettik'

dedi. Nasıl değerlendirirsiniz bu açıklamasını” sorusuna Yavaş, “Bunları kendisine

sormanızı isterim. Beni ilgilendiren bir konu değil” yanıtını verdi. 
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden
Yavaş’tan Karamollaoğlu’na ziyaret hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile
sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 21 Ocak 2019 tarihinde saat 17 31’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça Yavaş’tan Karamollaoğlu’na ziyaret haberi güncellenecektir.
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